expensarum per Jpsum in predictis seruiciis suppor-
fatarum et quas dietim supportât jn supplementum
mille tercentum flor. pp. sibi pro pensione vnius anni

jntegri die prima octobris anni nouissime lapsi sep-

tembris jnclusiue fmiti donatorum et largitorum et jn

allienationem predictarum expensarum donauit et

contulit vt per jpsius domine nostre licteram

Datam jn Montecaprello (1) die vicesima nona mensis

octobris anno Domini mill" quatercenf"" lxxiij°

Exoneratio stipendioruni antefati nmgnifRci Anlelmi

domini Myolani.

Librauit antefato magniffico Antelmoni domino

Myolani jn exonerationem duorum millium flor. pp.

(1) Montcrivel dans le Canavesan.
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quos prelibata jll™» domina nostra ducissa Sabaudie

tiitrix et tutorio nomine antefati jll'"'
domini nostri

domini Philiberli ducis Sabaudie eius filii pre-
dicto Antehiio domino Myolani eius consanguineo
cum graLiarum actione acceptanti pi'o prelibato tilio

suo donauit contulit et largita est pro pensione vnius

anni jntegri die prima nouissime lapsi raensis octobris

jncohati et simili die anno reuoluto liniendj vt per

ipsius domine nostre licteram cuius lictere ténor

sequitur et est talis.

Yolant primogenita et soror crispianissimorum
Francie regum ducissa Sabaudie tutrix et tutorio no-

mine jll'"'
filii nostri carissimi Philiberti ducis Sa-

baudie vniuersis série presentium facimus manifestum

quod nos reuoluentes jn animo nostro laudabilia et

plurimum obsequiose bone memorie jll'"° domino

nostro domino Amedeo duci Sabaudie et nobis jm-

pensa seruicia per magnifficum consanguineum nos-

trum sincère dileclum Antlielmum dominum Myolani
et que dietim nobis et jll'"° filio nostro carissimo Phi-

liberto duci Sabaudie jmpendere non cessât propterea
et certis aliis bonis et laude dignis respectibus ex

nostra scientia consilii prefati filii nostri deliberatione

suffîcienti prehabita predicto Antelmo domino Myolani

consanguineo nostro cum gratiarum actione accep-

tanti pro" prelibato filio nostro dedimus et contulimus

damusque donamus et largimur per présentes pro

pensione vnius anni jntegri k Datum Yporrigie
die secunda decembris anno Domini mill° quater-

cent'"° septuagesimo tertio.

Per dominam presentibus dominis H*^" Jolianno de

Compesio episcojjo Tliaurinensi Petro de Sancto

Michaelc cancellario Sabaudie. F*"" comité firuerie
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marescallo Sabaudie Johanne comité de Villariis. A.